
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 8 lutego 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 17/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

32 638 880,00

    Dochody bieżące  28 808 710,00 0,00 5 177,00 28 813 887,00

852 POMOC SPOŁECZNA 307 325,00 0,00 1 053,00 308 378,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 1 053,00 1 053,00

85215 Dochody bieżące  0,00 0,00 1 053,00 1 053,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 053,00 1 053,00

855 RODZINA 8 078 007,00 0,00 4 124,00 8 082 131,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 338 000,00 0,00 4 124,00 4 342 124,00

85502 Dochody bieżące  4 338 000,00 0,00 4 124,00 4 342 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 300 000,00 0,00 4 124,00 4 304 124,00

RAZEM: 32 638 880,00 0,00 5 177,00 32 644 057,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 17/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

20 188 802,00

    Wydatki bieżace  11 998 944,00 50 000,00 51 053,00 11 999 997,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 459 039,00 20 000,00 20 000,00 5 459 039,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

4 383 768,00 15 000,00 0,00 4 368 768,00

75023 Wydatki bieżace  4 383 768,00 15 000,00 0,00 4 368 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  224 500,00 15 000,00 0,00 209 500,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

677 386,00 5 000,00 5 000,00 677 386,00

75085 Wydatki bieżace  677 386,00 5 000,00 5 000,00 677 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  40 100,00 5 000,00 0,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  125 500,00 0,00 15 000,00 140 500,00

75095 Wydatki bieżace  125 500,00 0,00 15 000,00 140 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00 0,00 15 000,00 21 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 455 549,00 15 000,00 0,00 440 549,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  455 549,00 15 000,00 0,00 440 549,00

75818 Wydatki bieżace  455 549,00 15 000,00 0,00 440 549,00

4810-00 Rezerwa ogólna  200 000,00 15 000,00 0,00 185 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 184 100,00 0,00 1 053,00 185 153,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  120 000,00 0,00 1 053,00 121 053,00

85215 Wydatki bieżace  120 000,00 0,00 1 053,00 121 053,00

3110-01 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 1 032,00 1 032,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 21,00 21,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

792 658,00 15 000,00 30 000,00 807 658,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  76 500,00 15 000,00 30 000,00 91 500,00

92195 Wydatki bieżace  76 500,00 15 000,00 30 000,00 91 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii  30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

RAZEM: 20 188 802,00 50 000,00 51 053,00 20 189 855,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 17/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

10 273 292,00

    Wydatki bieżace  10 273 292,00 550,00 4 674,00 10 277 416,00

855 RODZINA 8 374 656,00 550,00 4 674,00 8 378 780,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  3 770 127,00 550,00 550,00 3 770 127,00

85501 Wydatki bieżace  3 770 127,00 550,00 550,00 3 770 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 550,00 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 788,00 550,00 0,00 65 238,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 347 920,00 0,00 4 124,00 4 352 044,00

85502 Wydatki bieżace  4 347 920,00 0,00 4 124,00 4 352 044,00

3110 Świadczenia społeczne  3 970 000,00 0,00 4 000,00 3 974 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  115 634,00 0,00 124,00 115 758,00

RAZEM: 10 273 292,00 550,00 4 674,00 10 277 416,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 17/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 346 099,00

    Wydatki bieżace  3 346 099,00 8 305,00 8 305,00 3 346 099,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 345 599,00 8 305,00 8 305,00 3 345 599,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 586 577,00 8 305,00 7 000,00 2 585 272,00

80101 Wydatki bieżace  2 586 577,00 8 305,00 7 000,00 2 585 272,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  95 043,00 1 000,00 0,00 94 043,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  24 225,00 7 000,00 0,00 17 225,00

4300 Zakup usług pozostałych  52 863,00 0,00 7 000,00 59 863,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  116 025,00 305,00 0,00 115 720,00

80104 PRZEDSZKOLA  106 916,00 0,00 305,00 107 221,00

80104 Wydatki bieżace  106 916,00 0,00 305,00 107 221,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  5 100,00 0,00 305,00 5 405,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  12 151,00 0,00 1 000,00 13 151,00

80107 Wydatki bieżace  12 151,00 0,00 1 000,00 13 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 3 346 099,00 8 305,00 8 305,00 3 346 099,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                   

do Zarządzenia Nr 17/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 016 239,00

    Wydatki bieżace  5 016 239,00 52,00 52,00 5 016 239,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 015 239,00 52,00 52,00 5 015 239,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 773 338,00 52,00 0,00 3 773 286,00

80101 Wydatki bieżace  3 773 338,00 52,00 0,00 3 773 286,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  154 700,00 52,00 0,00 154 648,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  61 498,00 0,00 52,00 61 550,00

80107 Wydatki bieżace  61 498,00 0,00 52,00 61 550,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  3 091,00 0,00 52,00 3 143,00

RAZEM: 5 016 239,00 52,00 52,00 5 016 239,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 17/2022                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 812 861,00

    Wydatki bieżace  3 812 861,00 2 250,00 2 250,00 3 812 861,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 812 361,00 2 250,00 2 250,00 3 812 361,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 973 875,00 2 250,00 0,00 2 971 625,00

80101 Wydatki bieżace  2 973 875,00 2 250,00 0,00 2 971 625,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  138 550,00 2 250,00 0,00 136 300,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

443 131,00 0,00 2 250,00 445 381,00

80103 Wydatki bieżace  443 131,00 0,00 2 250,00 445 381,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  17 850,00 0,00 2 250,00 20 100,00

RAZEM: 3 812 861,00 2 250,00 2 250,00 3 812 861,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2022 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


